檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市立八斗高級中學　函

地址：202基隆市新豐街100號

承辦人：張獻文

電話：24692366#11

電子信箱：kisdikimo@yahoo.com.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：基斗高教字第1050002266B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：基隆市八斗高中原住民藝能班獨招簡章(0002266BA0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關本校105學年度原住民藝能班單獨招生簡章，惠請大

府協助轉知所屬國中應屆原住民學生知悉並鼓勵踴躍報名

，請查照。

說明：

一、本簡章經基隆市政府105年3月24日基府教學參字第105021

2451號函核定。

二、本單獨招生管道招生名額：正取15名，其中一般生比例不

得逾錄取名額之五分之一，備取5名。

三、報名日期與時間：105年4月11日（星期一）起至105年4月

25日（星期一）止，每日上班時間（8時至16時），親送

或以掛號方式郵寄至本校教務處試務組或輔導處原民組收

（基隆市中正區新豐街100號），以郵戳為憑。

四、可至本校首頁列印報名表（網址http://www.bdjh.kl.edu

.tw/），免報名費。

五、報名應備表件：

(一)報名表。

(二)身分證明文件影本（原住民學生需附有登記本人為原住
1

教育局 1050331

*AEAA10533221900*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民族籍）

(三)學歷證件：

(四)多元學習表現證明文件：

１、原就讀國中核章之「學生個人獎懲明細表」。

２、各項特殊表現(無則免附)，例如「原住民學生升學優

待取得文化及語言能力證明」、「參與校內外各項活

動或競賽證明」等。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局

副本：本校教務處(含附件) 2016-03-31
13:15:41